Câmara Municipal de Anchieta
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

INDICAÇÃO N° 0206/2001
Em, 09 de outubro de 2001.

JOÃO CARLOS SIMÕES NUNES, Vereador ao final
firmado, no uso de suas atribuições legais, Indica ao limo. Sr. Mário César
Setúbal Bussoloti, Supervisor de Telefonia Pública da TELEMAR, o que
segue:

Que providencie a instalação de um telefone público tipo
vai e vem, na comunidade de Três Barras, neste município, pois reivindicação
neste sentido foi feita por moradores da comunidade citada conforme pode ser
constatada através de abaixo assinado anexo.

Estou certo, que essa ençresa atendendo ao pedido do
autor desta proposição, estará transformando esse sonho em realidade.

Sala das sessões, 09 de outubro de 2001.

r

JOÃO CARLOS SIMÕES NUNES/
Vereador

dc • C.í»

PROTOCOLO^

JS Oi./ (

-

Rodovia do Sol, 1620 - Vila Residencial Samarco - CEP 29230-000 - Fone/Fax (27) 3536-1344 - Anchieta - FS